

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000647505



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 06.11.2025 / 31.10.2025 Дата выписки /дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
					9. Transportator Перевозчик					c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: S.C. "ZESPIFARM" S.R.L., MUN.BALTI Libertatii nr.7 of.4 Cont MD34ML000000002251121396, BS Поставщик Moldindconbank SA fil.Balti, MOLDDMD2X321										c.f./ nr.TVA 1003602010159 / ф.к./ код НДС 1201842						
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE EXCELENTA IN SERVICII SI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTI str. Decebal nr.111 Покупатель/получатель										c.f./ nr.TVA 1008602004380 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы					cont f-Nr. din 31.10.2025						
5. Punct încărcare or.Balti, str Libertatii 7 Пункт погрузки					6. Punct descărcare mun.Balti str.Decebal,111 Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil Год ен до	10.14 Cod nomenclator Классификационный код	10.15 Analiza Data Анализ Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
1. 3004 Citramon -BP Forte N 10 x 3 comp. Balkan Pharmaceuticals SR-Moldova	buc	2	21.53	43,06	8	3,44	46,50	18,36				CTR138D 31.03.2028	0307356576	13208 06.05.2025	17	26,63
2. 3004 Ingalipt 30 ml spray bucofaring. Flumed-Farm-Moldova	buc	2	44.26	88,52	8	7,08	95,60	38,77				260825 28.02.2027	0307352718	27586 18.09.2025	35,9	23,28
3. 30049019 Pancreatin 0.192 N 20 comp. film. gastrorez. Zdorovie-Ucraina	buc	5	15.138	75,69	8	6,06	81,75	12,93				51123 30.11.2026	1600090059	39908 27.12.2024	11,9736	26,44
4. 3004 Paracetamol 500 mg N 10 comp. Balkan Pharmaceuticals SR-Moldova	buc	50	6.4816	324,08	8	25,93	350,01	5,64				PTL009E 30.06.2028	9210601084	22577 29.07.2025	5,2222	24,11
5. 3004 Rinoxil 0.1 10 ml spray nazal Flumed-Farm-Moldova	buc	2	37.22	74,44	8	5,96	80,40	32,35				120325 31.03.2028	1809070023	8892 28.03.2025	29,95	24,28
6. 3004 Hydrogenii peroxidy 3 100 ml sol. cutan. MC Pharmaceuticals-Moldova	buc	10	6.5	65,00	20	13,00	78,00	7,25				0870725 31.07.2027				
7. 3004 Ac.Acetylsalicylicum-LF 500 mg N 10 comp. Lubnypharm SAD-Ucraina	buc	20	3.009	60,18	8	4,82	65,00	2,34				160425 30.04.2029	9201200815	21530 17.07.2025	2,1636	39,09
8. 30049019 Captopril 25 mg N 20 comp. KRKA-Slovenia	buc	2	34.72	69,44	8	5,56	75,00	29,3				DE8445 01.11.2027	0300100127	019116 30.06.2025	27,1257	28
9. 2106 Carbo activatus BAU 250 mg N 10 comp. Biozdravit OOO-Belarusi	buc	50	2.5	125,00	20	25,00	150,00	2,94				151224 01.12.2027				
10. 3004 Cardiace picături - MC 50 ml N1 (flacon din plastic) pic. orale, sol. MC Pharmaceuticals-Moldova	buc	5	19.212	96,06	8	7,69	103,75	16,42				0010525 01.05.2028	9241203523	023465 17.09.2025	15,2	26,4
11. 3004 Corvalment 100 mg N 10 x 3 caps. moi Uz d-vitam-Kiev-Ucraina	buc	5	26.064	130,32	8	10,43	140,75	22,32				NN10625 01.06.2027	1300200275	024121 12.08.2025	20,6676	26,11
12. 3004 Desobel 5 mg N 10 x 2 comp. film. Nobel Ilac Sanayii ve Tic-Turcia	buc	1	60.18	60,18	8	4,82	65,00	53				EAC0002B 01.01.2028	0400070250	010219 09.04.2025	49,075	22,64
13. 30059031 BINT 5 x 10 cm n-ster. Medilianix-SPL-Moldova	buc	36	5.0925	183,33	8	14,67	198,00	5,25				01.06.2029				
14. 30059031 BINT 5 x 10 cm ster. Kinesma-Rusia	buc	30	5.5557	166,67	8	13,33	180,00	5,08				01.11.2029				
15. 3005 BINT 7 x 14 cm ster. Medline-China	buc	20	8.9815	179,63	8	14,37	194,00	8,52				01.11.2029				
16. 3004 Furagin 50 mg N 30 comp. Kievmedpreparat-Ucraina	buc	2	32.41	64,82	8	5,19	70,01	26,53				0116192 01.05.2027	0600360070	027130 16.09.2025	24,5662	31,92
17. 3004 Gripgo N 10 comp. Kusum Healthcare Pvt.Ltd-India	buc	10	16.667	166,67	8	13,33	180,00	14,29				1005508 01.11.2027	0307350208	013526 12.05.2025	13,2306	25,97
18. 3004 Ibuprofen 400 mg N 20 caps. Eurofarmaco-Moldova	buc	10	44.444	444,44	8	35,56	480,00	38,64				100725M 01.07.2028	0900010190	023923 11.08.2025	35,78	24,22

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBC000647505

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil GHEORGHE GRECU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.11.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil SVETLANA RASETKAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 06.11.2025

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director SILVIA PROTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 06.11.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					